90002/2025, conforme julgamento realizado pela Agente de Contratação e 

Equipe de Apoio do Município de São Roque do Canaã/ES, em favor de 

“SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA”, inscrita no 

CNPJ sob nº 39.975.095/0001-02, vencedor com o valor total global de R$ 

1.730.590,11 (um milhão setecentos e trinta mil quinhentos e noventa 

reais e onze centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal para 

assinatura do contrato para contratação de empresa especializada para 

execução de obra, objetivando a construção de uma Unidade Básica de 

Saúde (UBS), garantindo atendimento acessível, equitativo e de qualidade